
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota

Analyzátor bilirubinu pro novorozence. ANO ANO

Neinvazivní měření na principu výbojkového světla přiložením ke sternu. ANO ANO

Bez potřeby dalšího spotřebního materiálu. ANO ANO

Kapesní velikost, přenosný, autonomní měřič umožňující klinické využití. ANO ANO

Minimální rozsah měření 0 až 340 μmol/L.
min rozsah 0 - 340 

μmol/L

ANO, 0-20 mg/dL, resp. 0-

340ᶙmol/L

Intuitivní a přehledný dotykový display,  min. 2" pro snadné odečítání naměřených hodnot. min 2" ANO, 6,7"

Dobíjecí akumulátor a nabíjecí zdroj. ANO ANO

Signalizace vybité baterie na display. ANO ANO

Okamžitý výsledek (do 5 sekund od změření) ANO ANO

Gestační věk - od 24. týdne ANO ANO

Použitelný u pacientů do 14 dnů věku ANO ANO

Kapacita interní paměti až 100 pacientských souborů ANO
ANO, 250 měření na jedno 

nabití

Váha max. 210g max 210 g ANO, 203 g

Čtečka čárových kódů pro načtení ID obsluhy a pacienta ANO ANO

Pro všechny barvy pokožky ANO ANO

Pouzdro na přístroj ANO ANO

V Čestlicích, dne  ………………………

             

______________________________________________
RAZÍTKO A PODPIS ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Všechny základní parametry musí být doloženy v rámci technické části nabídky dle bodu 5.2. Svazku 1 ZD.

KNTB Zlín - vysoce spec. péče perinatologie - část 2 - monitory živ. funkcí, přístroj pro řízenou hypotermii, monitor EEG, EKG, 

ikterometr, přístroj na prosvícení krevního řečiště, indikátor bolesti - část F

Ikterometr - 1ks

JM 105

3. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, u nichž je stanovena minimální nebo maximální požadovaná hodnota číselně, doplní do druhého sloupce konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje jím nabízený výrobek (nedodržení 

stanoveného maxima či nesplnění požadovaného minima znamená nesplnění zadávacích podmínek)

4. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální požadovaná hodnota stanovena kombinací bodů 2 a 3, doplní do druhého sloupce ANO-NE (dle vlastností a funkcí přístroje) i konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje 

nabízený přístroj (hodnota NE a nesplnění požadované hodnoty znamená nesplnění zadávacích podmínek)

6. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

5. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek)



Poznámka

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Všechny základní parametry musí být doloženy v rámci technické části nabídky dle bodu 5.2. Svazku 1 ZD.

KNTB Zlín - vysoce spec. péče perinatologie - část 2 - monitory živ. funkcí, přístroj pro řízenou hypotermii, monitor EEG, EKG, 

ikterometr, přístroj na prosvícení krevního řečiště, indikátor bolesti - část F

Ikterometr - 1ks

JM 105

3. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, u nichž je stanovena minimální nebo maximální požadovaná hodnota číselně, doplní do druhého sloupce konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje jím nabízený výrobek (nedodržení 

stanoveného maxima či nesplnění požadovaného minima znamená nesplnění zadávacích podmínek)

4. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální požadovaná hodnota stanovena kombinací bodů 2 a 3, doplní do druhého sloupce ANO-NE (dle vlastností a funkcí přístroje) i konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje 

nabízený přístroj (hodnota NE a nesplnění požadované hodnoty znamená nesplnění zadávacích podmínek)

6. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

5. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek)


